СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

26.02.2015 № 45_

с. Чумикан

Об утверждении перспективного плана работы

Совета  депутатов  сельского  поселения

«Село Чумикан»  на  2015 год

Совет депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить перспективный план работы Совета депутатов сельского

поселения «Село Чумикан» на 2015 год согласно приложению.

2. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» на 2015 год согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Совета депутатов сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Ю.Н. Егорова

Приложение к решению

Совета депутатов

сельского поселения

«Село Чумикан»

от
26.02.2015     № 45

ГРАФИК

приема граждан депутатами Совета депутатов

сельского поселения «Село Чумикан» на 2015 год
	№

п/п
	Ф.И.О.

депутата
	Дни проведения приема
	Место проведения приема

	1.
	Егорова Юлия Николаевна

	13.03.2015 года

1700 - 1800

	с. Чумикан ул.Таранца д.5 (здание администрации сельского поселения)

тел: 91-1-40

с. Чумикан ул.Таранца д.5 (здание администрации сельского поселения)

тел: 91-1-40

	   2.
	Нестерова Ольга Валентиновна
	27.03.2015 года

1700 – 1800

	3.
	Назарова Людмила Михайловна

	10.04.2015 года

1700 - 1800

	4.
	Назарова Людмила Михайловна

	24.04.2015 года

1700 - 1800

	 5.
	Розевика Наталья Гавриловна

	15.05.2015 года

1700 - 1800

	6.
	Пронина Юлия Сергеевна

	29.05.2015 года

1700 - 1800

	6.
	Яковлева Людмила Ивановна

	11.06.2015 года

1700 - 1800

	7.
	Нестерова Ольга Валентиновна

	26.06.2015 года

1700 - 1800

	8.
	Морозов Юрий Константинович

	10.07.2015 года

1700 - 1800

	9.
	Штин Татьяна Юрьевна
	24.07.2015 года

1700 - 1800

	10.
	Штин Татьяна Юрьевна

	07.08.2015 года

1700 - 1800

	10.
	Парамонова Людмила Васильевна
	21.08.2015 года

1700 - 1800

	11.
	        Парамонова  Людмила
               Васильевна

	04.09.2015 года

1700 - 1800

	12.
	Морозов Юрий Константинович
	18.09.2015 года

1700-1800

	12.
	Манушевич Ольга Андреевна
	02.10.2015 года

1700 – 1800

	13.
	Егорова Юлия Николаевна
	16.10.2015 года

1700  - 1800

	14.
	Манушевич Ольга Андреевна
	30.10.2015 года

1700 - 1800

	15.
	Пронина Юлия Сергеевна
	13.11.2015 года

1700 - 1800

	16.
	Яковлева Людмила Ивановна
	27.11.2015 года

1700 - 1800

	17.
	Розевика Наталья Гавриловна
	11.12.2015 года

1700 - 1800

Председатель Совета депутатов

        Ю.Н. Егорова